
ZARZĄDZENIE NR 35/2024/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej 
kwoty 130 000 złotych 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), w związku z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720) i art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 
1693, 1872) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się do stosowania w Urzędzie Miejskim w Pabianicach Regulamin udzielania 
zamówień publicznych o wartości poniżej kwoty 130 000 złotych, zwany dalej Regulaminem, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 może być stosowany w miejskich jednostkach 
organizacyjnych miasta Pabianice. 

§ 3. 1. Traci moc Zarządzenie Nr 50/2021/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 1 marca 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień o wartości poniżej kwoty 
130 000 złotych. 

2. Do postępowań o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej kwoty 
130 000 złotych, wszczętych przed wejściem w życie niniejszego Zarządzenia, stosuje się przepisy 
dotychczas obowiązującego Zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pabianic. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0813295F-D18A-40F5-92CA-B27D1E85E32A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 35/2024/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


